
Pavlína P. (pajulinkka) ID 63436 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, slečny a dámy.
 Vítám Vás na mé stránce, věci které prodávám jsou po mém synovi, vždy před odesláním jsou věci vyprané a vyžehlené.
Prosím nesmlouvejte o ceně, cena je pevně daná a sleva je možná jen při odběru více položek.
 Balíčky odesílám po připsání peněz na můj účet, snažím se odesílat co nejdříve, ale se synem to někdy nejde. Po odeslání
pošlu č. balíku aby jste si mohly balíček kontrolovat.
 Přeji příjemné nakupovaní Pavla a Matýsek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

